== cNBEs

COORDINACION NACIONAL DE BECAS DE EDUCACION SUPERIOR

PROGRAMA NACIONAL DE BECAS PARA LA EDUCACION SUPERIOR MANUTENCION - HIDALGO, CICLO ESCOLAR 2016-2017
BECA COMPLEMENTARIA "APOYA TU TRANSPORTE" OTORGADA
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DEL ORIENTE DEL ESTADO DE HIDALGO

FOLIO MANUTENCION-HGO

ITESA/16-17/0473
ITESA/13-14/0190
ITESA/14-15/0426
ITESA/16-17/0038
ITESA/14-15/0169
ITESA/12-13/0370
ITESA/13-14/0259
ITESA/15-16/0084
ITESA/15-16/0343
ITESA/16-17/0092
ITESA/16-17/0431
ITESA/15-16/0053
ITESA/15-16/0246
ITESA/16-17/0365
ITESA/16-17/0487
ITESA/13-14/0224
ITESA/14-15/0007
ITESA/16-17/0181
ITESA/14-15/0166
ITESA/14-15/0434
ITESA/16-17/0055
ITESA/16-17/0445
ITESA/15-16/0254
ITESA/14-15/0101
ITESA/16-17/0424
ITESA/13-14/0091
ITESA/16-17/0463
ITESA/15-16/0349
ITESA/13-14/0145
ITESA/14-15/0384
ITESA/14-15/0439
ITESA/14-15/0472
ITESA/15-16/0309
ITESA/15-16/0247
ITESA/16-17/0447
ITESA/16-17/0175
ITESA/16-17/0079
ITESA/16-17/0012

AP PATERNO

ARENAS
ARMENTA
ATANACIO
AVILA
BENITEZ
CARDENAS
CERON
CRUZ
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GONZALEZ
GONZALEZ
HERNANDEZ
IBARRA
ISLAS

JAEN
LAGOS
LOPEZ
MALDONADO
MENESES
MENESES
MURNOZCANO
NAVA
NEMESIO
OLVERA
PALACIOS
PAREDES
PERALTA
PEREZ
RAMIREZ
RAMIREZ
RAMIREZ
REYES
ROLDAN
SANCHEZ
SIDE
VELAZQUEZ

NOMBRE

MARISOL

ZENDY MARIANA
ANTONIO DE JESUS
ROSALINDA
GABRIELA
JOSELYN BRENDA
FRANCISCO JAVIER
MARITZA ELIZABET
FREDY PAULINO
ERNESTO

LAURA

LILIANA

YOSELIN

DIANA GRACIELA
ALAN

RICARDO
STEPHANY ARACELI
RODRIGO

MARTIN

DANIA

VANESSA
RICARDO

MITZI SELENE
VICTOR MANUEL
ALICIA CRISTELL
ARACELY

MARIELA

GIBRAN

GONZALO

SARAI

HUGO EDUARDO
JOSE OMAR

RITA GUADALUPE
BENJAMIN

KEVIN

MISAEL

EDGAR ADRIAN
EDUARDO
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MONTO BECA ANUAL

800.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00

800.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00

“Este programa es publico, ajeno a cualquier partido politico. Queda prohibido el uso para fines distintos a los establecidos en el programa”
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